РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 г.                                                                             № 307

Москва

О внесении изменений в Единые ветеринарные (ветеринарно-санитарные) требования, предъявляемые к товарам, подлежащим ветеринарному контролю (надзору)

Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

1.       Внести в Единые ветеринарные (ветеринарно-санитарные) требования, предъявляемые к товарам, подлежащим ветеринарному контролю (надзору), утвержденные Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 317 «О применении ветеринарно-санитарных мер в Таможенном союзе», изменения согласно приложению.

2.       Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования, но не ранее 1 февраля 2013 г.

Председатель                                                                                 В.Б. Христенко